
OMOTENASHI
MASTER
OMOTENASHI
MASTER

皆様こんにちは。「おもてなしの達人」を受賞致しました石橋と申します。

今回の受賞にあたり、まずはご投票頂きました旅行会社の皆様 および 協力してくれた仲間達へ感謝を申し上げます。

いつも私が心掛けているのは、お客様の気持ちに添い、打合せ・準備を行い弊社全スタッフとのチームワークでお迎えする事です。

特に、幹事様が若い女性の場合は、いつも以上の実力を発揮します。

今後も幹事様・旅行会社様に喜んで頂けるホテルを創って参ります。

旅行新聞新社 様主催

「おもてなしの達人」に龍宮城より選出されました
旅行新聞新社 様主催

「おもてなしの達人」に龍宮城より選出されました
受賞式   2019年1月18日   於  京王プラザホテル

営業部主任  石橋和也


